
 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
від 

 
07.05. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
323 

 

 

Про створення обласної студентської ради при обласній державній 
адміністрації, затвердження її складу та Положення про неї 
 

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», постановою Кабінету Міністрів України «Про затвердження 
типових положень про молодіжні консультативно-дорадчі органи» від 
18.12.2018 року №1198, з метою приведення у відповідність до вимог 
чинного законодавства положення про молодіжний консультативно-
дорадчий орган, постійного вдосконалення державної молодіжної політики, 
забезпечення узгодженості дій органів виконавчої влади, місцевого 
самоврядування, підприємств, установ і громадських молодіжних організацій 
у вирішені питань, пов’язаних з участю молоді у всіх сферах життя 
суспільства, ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Створити обласну студентську раду при обласній державній 

адміністрації (далі - обласна студентська рада). 
 
2. Затвердити склад обласної студентської ради (додається). 

 
3. Затвердити Положення про обласну студентську раду при обласній 

державній адміністрації (додається). 
 
4. Департаменту інформаційної діяльності та комунікацій з 

громадськістю обласної державної адміністрації сприяти висвітленню у ЗМІ 
проведення засідань обласної студентської ради. 

 
5. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови 

обласної державної адміністрації від 06.05.2014 № 159 «Про створення 
обласної студентської ради при голові обласної державної адміністрації, 
затвердження її складу та Положення про неї». 

 
6. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 

заступника голови облдержадміністрації згідно з функціональним розподілом 
обов’язків. 
 
 
Голова                                                        Олександр СТАРУХ 
 

 


